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Witamina B Complex Baby, krople, 7 ml Naturell
 

Cena: 28,99 zł

Opis słownikowy

Marka Naturell

Postać krople

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Substancja
czynna

Kwas foliowy, Witamina B1, Witamina B12, 
Witamina B2, Witamina B6

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Witamina B Complex Baby, krople, 7 ml Naturell

NATURELL - witamina B, Complex Baby, jest środkiem dietetycznym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającym kompleks
witamin z grupy B. Można go stosować od 1. dnia życia.

Skład Witamina B Complex Baby, krople, 7 ml Naturell

Średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe, Cyjanokobalamina, Chlorowodorek tiaminy, Ryboflawina, Chlorowodorek pirydoksyny, L-
metylofolian wapnia.

Produkt nie zawiera substancji wypełniających i konserwujących.

Działanie Witamina B Complex Baby, krople, 7 ml Naturell

Witamina B1 jest potrzebna do aktywacji wielu enzymów odpowiedzialnych za procesy energetyczne, które uczestniczą m.in.: w
metabolizmie aminokwasów, węglowodanów, kwasów nukleinowych.
Witamina B6 pełni funkcję aktywatora dla enzymu włączającego żelazo do hemu, który jest niezbędny do produkcji hemu,
występującego w hemoglobinie.
Witamina B2 współuczestniczy w metabolizmie witaminy B6 i pośrednio wpływa na wzrost produkcji hemoglobiny.
Witamina B9 (kwas foliowy) jest niezbędna w procesach krwiotwórczych, w syntezie DNA oraz podziałach komórkowych, szczególnie
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intensywnie dzielących się komórek układu krwiotwórczego.
Witamina B12 jest niezbędna do aktywacji enzymów uczestniczących w produkcji krwinek czerwonych oraz syntezie DNA w komórkach
układu krwiotwórczego.

Wskazania Witamina B Complex Baby, krople, 7 ml Naturell

Naturell Witamina B Complex Baby Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego dla noworodków,
niemowląt i małych dzieci do 3 lat.

Dawkowanie Witamina B Complex Baby, krople, 7 ml Naturell

Produkt przyjmować tylko pod nadzorem lekarza:

Noworodki i niemowlęta 0-6 miesięcy: 1 kropla dziennie.
Niemowlęta 7-12 miesięcy: 2 krople dziennie.
Dzieci 1-3 lat: 3 krople dziennie.
Przed spożyciem dokładnie wstrząsnąć butelką, w celu uzyskania jednorodnej zawiesiny. Zalecaną porcję można podawać
bezpośrednio do jamy ustnej albo wymieszać z płynem lub pokarmem o temperaturze nieprzekraczającej 37°C. Produkt jest w formie
olejowej, dlatego miesza się lepiej z mlekiem, niż np. z wodą.

Spożyć w ciągu 30 dni od otwarcia.

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia to podstawa
prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Informacje dodatkowe Witamina B Complex Baby, krople, 7 ml Naturell

W oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią i światłem.
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